

مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در نخجوان برگزار شد

مراسم گرامیداشت سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور ایرانیان مقیم نخجوان و رییس مجلس عالی و مقامات رسمی و دولتی جمهوری خودمختار نخجوان برگزار شد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس نخجوان

مراسم گرامیداشت سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور ایرانیان مقیم نخجوان و رییس مجلس عالی و مقامات رسمی و دولتی جمهوری خودمختار نخجوان برگزار شد. به گزارش آران نیوز به نقل از پورتال وابستگی فرهنگی سرکنسولگری جمهوری اسلامی در نخجوان، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان در این مراسم که شب گذشته برگزار شد با اشاره به سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، گفت: پس از گذشت 34 سال از پیروزی انقلاب اسلامی، هم اکنون شاهد آثار خیزش بزرگ مردم ایران به رهبری امام خمینی (ره) در اقصی نقاط جهان هستیم. محمد تقی محمد علی افزود: طی 34 سال گذشته انقلاب اسلامی ایران با وجود فراز و نشیب های زیاد، دستاوردهای بزرگی را نصیب ملت ایران کرده است. وی اظهار داشت: بزرگ ترین دستاورد انقلاب اسلامی ایران کسب استقلال در تمام زمینه ها است که ملت بزرگ ایران با وجود تهدیدات خارجی در سال های گذشته به آن دست یافت. سرکنسول ایران در نخجوان با اشاره به دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی در ایران گفت: دستیابی به انرژی صلح آمیز هسته ای و ارتقا توانمندی های علمی کشور در زمینه های مختلف توسط دانشمندان جوان از دیگر دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی در ایران است. محمد علی گفت: ایران در زمینه شاخص های علمی نیز پیشرفت هایی را داشته به طوری که هم اکنون در زمینه تولید علم در جایگاه سیزدهم جهان قرار دارد. وی سپس روابط جمهوری اسلامی ایران با جمهوری آذربایجان را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: سفر وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان به ایران جهت شرکت در نشست سران جنبش عدم تعهد، سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به باکو به منظور شرکت در نشست سازمان همکاری اقتصادی اوکو و دیدارهای متقابل مقامات دو کشور نشانگر مناسبات خوب دو کشور در تمام زمینه ها است. در ادامه این مراسم و اصف طالب اف رییس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان ضمن تبریک سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: روابط ایران و جمهوری آذربایجان از زمان مرحوم حیدر علی اف بر اساس سه اصل همسایگی، دوستی و برادری استوار بوده است. وی افزود: جمهوری خودمختار نخجوان با استان های مرزی ایران و به ویژه آذربایجان غربی و شرقی مناسبات خوبی دارد و در سفر اخیر به استان آذربایجان غربی یادداشت تفاهم همکاری های اقتصادی و فرهنگی بین دو طرف امضا شد. رییس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان در پایان از تلاش های سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان در توسعه و تعمیق مناسبات فیما بین قدردانی کرد. در این مراسم دستاوردهای علمی، فرهنگی، تکنولوژی و هنری ملت ایران طی فیلمی چند دقیقه ای برای حضار به نمایش درآمد و همزمان این مراسم از طریق تلویزیون دولتی نخجوان پخش شد. /خ پایان پیام.